
Výpis vyhotoven: 10. září 2015 17:07 1/2

Výpis
z , vedenéhorejstříku ústavů
Městským soudem v Praze

oddíl , vložka U 283
Datum zápisu: 10. září 2015
Spisová značka: U 283 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Helpicon, z.ú.
Sídlo: Filipovská 915/9, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav
Identifikační číslo: 043 93 066
Právní forma: Ústav
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:

- poskytování sociálních služeb
- poskytování zdravotních a ošetřovatelských služeb
- poskytování poradenských služeb
- poskytování humanitární a rozvojové pomoci
- vzdělávání a vychovávaní dětí, mládeže i dospělých
- organizování a zajišťování volnočasových aktivit
- organizování práce s dobrovolníky
- provozování chráněných dílen, chráněných pracovišť a poskytování pracovních
rehabilitací
- organizování a podporování komunitních prací a podílení se na rozvoji komunit
- zajišťování služeb a infrastruktury pro sociální bydlení
- zastupování a hájení zájmů slabých, ohrožených a vyloučených osob nebo
skupin a realizování aktivit směřujících k prevenci sociálního a společenského
vyloučení
- podílení se na tvorbě a připomínkování zákonů a právních norem a ovlivňování
řešení společenských a sociálních témat
- vykonávání dalších obecně prospěšných činností
- realizace informační a osvětové kampaně
- pořádání společenských, kulturních a dalších veřejných akcí
- zajišťování (poskytování) duchovní a pastorační práce
- pořádání sbírek na zajištění své činnosti a pro pomoc potřebným
- připravování a vzdělání dobrovolných i profesionálních pracovníků
- vydávání audiovizuálních nahrávek, periodických i neperiodických publikací a
jiných tiskovin
- poskytování odborné praxe pro stážisty, studenty a praktikanty

Statutární orgán -
ředitel:

ředitel:
 Mgr. DAVID ŠOUREK, dat. nar. 29. ledna 1971

Filipovská 915/9, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav
Den vzniku funkce: 10. září 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Ředitel jedná a podepisuje samostatně

Správní rada:
předseda správní
rady:

 ZDENĚK MIKULKA, dat. nar. 27. srpna 1969
Karlovská 564/5, 664 64 Dolní Kounice
Den vzniku funkce: 10. září 2015
Den vzniku členství: 10. září 2015



oddíl U, vložka 283

Výpis vyhotoven: 10. září 2015 17:07 2/2

člen správní rady:
 JAN KALČÁK, dat. nar. 24. listopadu 1956

U Nadjezdu 408, Sedlec, 284 03 Kutná Hora
Den vzniku členství: 10. září 2015

člen správní rady:
 BARBARA KAFUŇKOVÁ, dat. nar. 22. listopadu 1975

Filipovská 915/9, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav
Den vzniku členství: 10. září 2015

Počet členů: 3
Zakladatel:

Diakonická aliance, z.s., IČ: 043 26 091
Filipovská 915/9, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav

Výše vkladu: 1 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Ústav se zakládá k účelu užitečnému jak společensky tak hospodářsky. Účel
tohoto ústavu je obecně prospěšný i dobročinný, jehož posláním je budování a
provozování sítě veřejně prospěných služeb, které přispívají ke zlepšení, udržení
nebo zachování kvality života, napomáhají zvládání obtížných životních situací a
motivují a uschopňují k převzetí nebo udržení odpovědnosti každého člověka za
vlastní život. Při výkonu své činnosti ústav spolupracuje s dalšími právnickými
osobami, zejména dobročinnými, církevními na území České republiky i v
zahraničí


		2015-09-10T17:07:22+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




